附件1
推荐函

陕西省知识产权局：
根据《陕西省知识产权局关于组织推荐第二十五届中国专利奖参评项目的通知》要求，我单位经过认真组织、筛选、审查，特推荐以下   个项目参加第二十五届中国专利奖评选。
特此函报。

	序号
	专利号
	专利名称
	申报单位（专利权人）

推荐单位：（盖章）
                                       年   月   日
[bookmark: _GoBack]
推荐单位联系人 ：                  电话：
注：此表由推荐单位进行汇总填写，可根据实际推荐项目数量增行；填写后的电子件随申报材料一并提交。